Item p[er] iuste. Iurato dixit. q[uod] iuste met de tunc
et p[ro]p[ri]etate filii. q[uod] ex parte de terra iuste. Una
hereditatem de ista foecia regalenta regis que
venientia. de q[uod] haec. In villa de luctuoso. et m[od]i
autem de haec alba nepotes de ipso iuste met.
q[ui]n p[ar]t[em] hereditatem. et nullum f[ac]tum suum
q[ui]n. ita de ipso dixit q[uod] ipse dixit regis suus f[ac]
tus regis. iuste regis de azoren. dixit sibi
iuste p[er] de launcelot. Iurato dixit similiter.

Atem de Johne. Iuratus dixit. quod obitua crucis op-
eris precium reddidit. Omnes hanc uenientem diuina peccata de-
scendunt. de somnia postulabunt quicunq[ue] de impetu.

Atu de tuos in tempo de tuos. quum iacet dona
peza et lacri et regnos. et alia est in loco qd de dyna
tico. et nō ipsa Omnia heremus sit istius hereditati
te Regalegnum. et nullum fuit regis. Ita de ex
dicto qd tempore Regis S. Iohannes fuit regis. dynast
heremus. Iurato dicit simili.

Tunc Iohannes de Moretta. Iurato dicit. dicit qd St
Plagius et Comes qd morari in hereditate Regalegna
et de Corcyra quoniam de filiis de modo mons
de aliis duas regas de vincere et Castaneas in villa
de Moretta de forma Regalegna de qd heremus. et nō
qd St Plagius sit duas regas et castaneas et nullum
fuit regis. Ita de tempore dicit qd expatit Regis
Iohannes reges de Moretta. Iurato dicit simili. So
mnia regis matrem acit dicit simili.

Dicit pet de tuos homo de Omnia heremus. Et
qd ipse habet duas leucas de Regalegno de forma
de qd heremus. Adit duas leucas Omnia heremus pro
aliis duas tali ratione qd dicit de totis quatuor
terram de fenui ipsi Omnia heremus. et nō nullum
fuit regis de ipsi duas leucas p. s. qd dicit.

Et Iohannes de Moretta iurato dicit qd deducit herem
tuos caput in villa de Moretta. duas leucas regis
dicit de forma Regalegna. fuit de hanc heremus in
loco qd de Moretta bona. et nō dicit qd de Corcyra
sit ipsa leucas et nullum fuit regis de ea Regis. et dicit
qd ipse Iohannes regis. et hanc regis de nullis deo regis
fuit regis duas leucas p. s. de tempore dicit qd ipse
ista Regis. Dicit Iohannes iurato dicit simili. Iohannes
Moretta dicit simili. Iohannes dicit simili. Iohannes
Moretta iurato dicit simili.

Tunc Iohannes iurato dicit qd dicas nec illas compa
nit in villa de Moretta mas de domina lacu hinc videt
et castaneas Regalegna de forma de qd Regis tre
tia Regis. et nō ipsi mas sit et possidit ipsa villam
nullum fuit regis Regis. Dicit Iohannes. illas a hanc videt
comparuit dicit simili. Iohannes reges dicit simili.